
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00183249- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

La Resolución Rectoral N° RR-2021-880-E-UNC-REC, recaída al orden 28 de las
presentes actuaciones y en cuya confección se deslizó un error al consignar el apellido
de la agente legajo 27.640 de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles; y

CONSIDERANDO:

Que, habiéndose dado traslado del expediente a la dependencia, su Departamento de
Personal y Sueldos al orden 34 advierte el desliz y solicita su rectificación;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el Visto y los Arts. 1° y 2° de la Resolución Rectoral N° RR-
2021-880-E-UNC-REC en el sentido de que donde dice “SALORD” debe decir
“SALORT”.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Octubre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1295-E-UNC-REC
		2021-10-13T16:47:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T14:13:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T14:13:25-0300
	GDE UNC




